
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

19.12.2012                                                                                            № 13(13)-8 МС 

 

 

О создании комиссии 
муниципального Собрания 
по жилищно-
коммунальному хозяйству и 
благоустройству 

 

В соответствии со ст.9 Устава, заслушав выступление депутата  
З.И.Шаргатовой, муниципальное Собрание внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, 
РЕШИЛО: 

1. Рабочей группе по внесению изменений в положения о комиссиях 
подготовить положение о комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству. Председателем рабочей группы назначить  
М.В. Меньшикова. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания Зою Ивановну Шаргатову. 
 
Исполняющий обязанности 
руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве        Е.Л. Демиденко 


